

## **Murerfirmaet KampBrodersen ApS**

**Byskov Banke 3  
8783 Hornsyld**

**CVR-nr. 36 98 57 39**

## **Årsrapport for 2021/22**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/12 2022

---

Kasper Kamp Laugesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	9
Balance pr. 30. september 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Murerfirmaet KampBrodersen ApS  
Byskov Banke 3  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 36 98 57 39

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Kasper Kamp Laugesen, direktør  
Søren Stenkjær Brodersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 781.728, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 842.057.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.779.363</b>	<b>2.647.488</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.696.128)</u>	<u>(1.501.222)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.083.235</b>	<b>1.146.266</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(67.638)</u>	<u>(51.101)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.015.597</b>	<b>1.095.165</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(13.399)</u>	<u>(8.866)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.002.198</b>	<b>1.086.299</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(220.470)</u>	<u>(238.964)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>781.728</u></b>	<b><u>847.335</u></b>
Foreslået udbytte		775.000	850.000
Overført resultat		<u>6.728</u>	<u>(2.665)</u>
		<b><u>781.728</u></b>	<b><u>847.335</u></b>

**Balance pr. 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.181	121.619
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>144.181</u>	<u>121.619</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>144.181</u>	<u>121.619</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		397.561	717.910
Udskudt skatteaktiv	5	1.529	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>399.090</u>	<u>717.910</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.063.119</u>	<u>1.132.122</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.462.209</u>	<u>1.850.032</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.606.390</u>	<u>1.971.651</u>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		17.057	10.329
Foreslået udbytte for regnskabsåret		775.000	850.000
<b>Egenkapital</b>		<b>842.057</b>	<b>910.329</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	0	2.269
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.269</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.118	58.759
Gæld til tilknyttede virksomheder		135.653	128.903
Selskabsskat		224.268	234.344
Anden gæld		385.294	637.047
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>764.333</b>	<b>1.059.053</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>764.333</b>	<b>1.059.053</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.606.390</b>	<b>1.971.651</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	10.329	850.000	910.329
Betalt ordinært udbytte	0	0	(850.000)	(850.000)
Årets resultat	0	6.728	775.000	781.728
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>17.057</b>	<b>775.000</b>	<b>842.057</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.452.054	1.342.497
Pensioner	218.046	135.388
Andre omkostninger til social sikring	26.028	23.337
	<u>1.696.128</u>	<u>1.501.222</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.084	1.574
Andre finansielle omkostninger	9.315	7.292
	<u>13.399</u>	<u>8.866</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	224.268	234.344
Årets udskudte skat	(3.798)	4.620
	<u>220.470</u>	<u>238.964</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2021	487.372
Tilgang i årets løb	90.200
Kostpris 30. september 2022	<u>577.572</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	365.753
Årets afskrivninger	67.638
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>433.391</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>144.181</u></b>

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2021	2.269	(2.782)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(3.798)	5.051
Overført til aktiver	<u>1.529</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.269</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KampBrodersen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.